

EDIÇÃO Nº 194 – Segunda – Feira, 20 de Agosto de 2018

PORTARIA 397/2018

CONCEDE LICENÇA MATERNIDADE

O Prefeito Municipal de Carandaí, no uso das faculdades que lhe confere o art.84,IV, da Constituição Federal; art.90,VII, Constituição do Estado e art. 73 e 74 da LOM; **CONSIDERANDO** atestado médico expedido a favor da servidora; **CONSIDERANDO** requerimento protocolado em 17.08.2018, protocolizado sob nº 3438;

RESOLVE

Art.1º- Conceder Licença Maternidade a servidora Dayana Aparecida Sales Neves, ocupante do cargo de Auxiliar de Serviços Gerais, no período de 16.08.2018 a 13.12.2018.

Art.2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 16.08.2018.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Paço Municipal Presidente Tancredo Neves, 20 de agosto de 2018.

Washington Luis Gravina Teixeira Prefeito Municipal

Justino Martins Neto Superintendente Administrativo



EDIÇÃO Nº 194 – Segunda – Feira, 20 de Agosto de 2018

PORTARIA 398/2018

CONCEDE LICENÇA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE

A Prefeitura Municipal de Carandaí, por seu Prefeito Municipal, Sr. Washington Luis Gravina Teixeira, no uso das faculdades que lhe confere o art. 74 da Lei Orgânica Municipal;

CONSIDERANDO atestado médico expedido a favor da servidora; **CONSIDERANDO** requerimento protocolado em 17.08.2018, protocolizado sob nº 3448;

RESOLVE

- **Art. 1º** Conceder licença para tratamento de saúde à servidora Julia Brasilina de Jesus Soares, ocupante do cargo de Operário, no período de 16.08.2018 a 30.08.2018.
- **Art. 2º -** Esta Portaria entra em vigor na data de sua Publicação, retroagindo seus efeitos a 16.08.2018.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Paço Municipal Presidente Tancredo Neves, 20 de agosto de 2018.

Washington Luis Gravina Teixeira Prefeito Municipal

> Justino Martins Neto Superintendente Administrativo



EDIÇÃO Nº 194 – Segunda – Feira, 20 de Agosto de 2018

PORTARIA 399/2018

CONCEDE FÉRIAS AO SERVIDOR

O Prefeito Municipal de Carandaí, no uso das faculdades que lhe confere o art. 74, VI da Lei Orgânica Municipal, e;

CONSIDERANDO requerimento do servidor, protocolado em 16.08.2018, protocolizado sob o nº 3436;

RESOLVE

Art.1º- Conceder férias ao servidor João Eduardo Rossi da Costa, ocupante do cargo de Médico Remanescente III, no período de 01.08.2018 a 30.08.2018.

Art.2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. Retroagindo os seus efeitos a 01.08.2018.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Paço Municipal Presidente Tancredo Neves, 20 de agosto de 2018.

Washington Luis Gravina Teixeira Prefeito Municipal

Justino Martins Neto Superintendente Administrativo



EDIÇÃO Nº 194 – Segunda – Feira, 20 de Agosto de 2018

PORTARIA 400/2018

CONCEDE FÉRIAS AO SERVIDOR

O Prefeito Municipal de Carandaí, no uso das faculdades que lhe confere o art. 74, VI da Lei Orgânica Municipal, e;

CONSIDERANDO requerimento do servidor, protocolado em 23.07.2018, protocolizado sob o nº 3032;

RESOLVE

Art.1º- Conceder férias ao servidor Salatiel Canuto Neto, ocupante do cargo de Operário, no período de 06.08.2018 a 04.09.2018.

Art.2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. Retroagindo os seus efeitos a 06.08.2018.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Paço Municipal Presidente Tancredo Neves, 20 de agosto de 2018.

Washington Luis Gravina Teixeira Prefeito Municipal

Justino Martins Neto Superintendente Administrativo



EDIÇÃO Nº 194 - Segunda - Feira, 20 de Agosto de 2018

PORTARIA 401/2018

CONCEDE FÉRIAS AO SERVIDOR

O Prefeito Municipal de Carandaí, no uso das faculdades que lhe confere o art. 74, VI da Lei Orgânica Municipal, e;

CONSIDERANDO requerimento do servidor, protocolado em 14.08.2018, protocolizado sob o nº 3411;

RESOLVE

Art.1º- Conceder férias ao servidor Ronan Luis de Sousa, ocupante do cargo de Operário, no período de 15.08.2018 a 13.09.2018.

Art.2°- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. Retroagindo os seus efeitos a 15.08.2018.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Paço Municipal Presidente Tancredo Neves, 20 de agosto de 2018.

Washington Luis Gravina Teixeira Prefeito Municipal

Justino Martins Neto Superintendente Administrativo



EDIÇÃO Nº 194 - Segunda - Feira, 20 de Agosto de 2018

PORTARIA 401/2018

CONCEDE FÉRIAS AO SERVIDOR

O Prefeito Municipal de Carandaí, no uso das faculdades que lhe confere o art. 74, VI da Lei Orgânica Municipal, e;

CONSIDERANDO requerimento do servidor, protocolado em 14.08.2018, protocolizado sob o nº 3411;

RESOLVE

Art.1º- Conceder férias ao servidor Ronan Luis de Sousa, ocupante do cargo de Operário, no período de 15.08.2018 a 13.09.2018.

Art.2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. Retroagindo os seus efeitos a 15.08.2018.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Paço Municipal Presidente Tancredo Neves, 20 de agosto de 2018.

Washington Luis Gravina Teixeira Prefeito Municipal

Justino Martins Neto Superintendente Administrativo



EDIÇÃO Nº 194 - Segunda - Feira, 20 de Agosto de 2018